
 OPPSTADGÅRDS– OG NATURBARNEHAGE  

 

Personalet og Eierstyre 28.03.25. 

April info 2025   
Nå ligger våren foran oss og vi har i helgen flyttet klokken noe som gir oss 

lengre ettermiddager.  

Vi må nå nyte den flotte årstiden som ligger foran oss og huske å leve i nuet. Vi 

vet ikke hva morgendagen bringer og endringene i det vi har rundt oss skjer fort 

på våren. Maurtua våkner til liv og de første vårblomstene og gåsungene er 

allerede funnet. Vi har mye å se frem imot og følge med på i og rundt 

barnehagen. 

Viktige datoer: 

• 10.april GUL Frokost i barnehagen kl.07.30  

• Påske  

• Planleggingsdag 2.mai  

• Tilvenning 5.mai- Velkommen til Olea Marie 

 
Sekkene med vann og evnt frokostmatbokser 

Våre rutiner er egentlig slik at vi etter påske spiser frokost i våre baser Lavo og 

snekkerverksted fra kl. 07.30-08.00. Siden vi i år har tilvenninger i mars, april og mai vil 

denne rutinen ikke kunne følges dette barnehageår. Frokostmåltidet vil fortsatt foregå inne i 

avdelingene som før, men sekker med vann og mat kan nå med fordel henges ute! 

 

Gul frokost 

Torsdag 10.april er satt av til felles frokost i vår barnehage. Sett av dato og tid på morgenen til 

et felles måltid hos oss. Mer info vil komme. Klokkeslett for frokost start er: 07.30! 

 

Påskeferie 

Påsken står for tur. Vi er åpne som vanlig mandag 14 og tirsdag 15. april. Men vet dere nå at 

barnet deres skal ha fri er vi glade for å få beskjed i litt tid i forveien slik at ansatte også 

kanskje kan planlegge å ha litt fri med evnt sin familie. Onsdag 16.april er vedtekts stengt. 

Fint med en sms el epost til leder@oppstadbarnehage.no dersom dere tar fri. Vi møtes igjen 

etter påskefri tirsdag 22.4. 

 

Foreldremøte 29.4 - se invitasjon på døra. HUSK påmelding!  

  

Sommerferie 

Foreldrene skal innen 20.april gi skriftlig melding om når barna skal ha ferie  

Barnehagen har vedtektstengt uke 28, 29 og 30 

Send inn evnt andre ferieuker på epost: leder@oppstadbarnehage.no   
 

Planleggingsdag  

Fredag 2.mai er barnehagen stengt! 
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